РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2025 №2506 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 15.05.2017

№ 719

В связи с кадровыми изменениями в организации, имеющей своего

представителя в составе Координационного совета по территориальному

общественному самоуправлению (далее – Координационный совет),

постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города

Таганрога от 15.05.2017 № 719 «Об утверждении состава Координационного

совета по территориальному общественному самоуправлению» следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава Координационного совета Козлову Екатерину

Николаевну.

1.2. Включить в состав Координационного совета Баранцова Андрея

Николаевича – заместителя начальника полиции (по ООП) УМВД России по г.

Таганрогу в качестве члена Координационного совета (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-

правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова